

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Арт-департамент																							
471	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Арт-тестирования																							
Группа арт-тестирования																							
486	Младший специалист по арт-тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Младший специалист по арт-тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел производства 2Д контента																							
488	Дизайнер-верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна																							
489	Младший дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел производства 3Д моделей кораблей 1																							
Группа контента 1																							
490	Младший художник компьютерной графики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контента 2																							
491	Младший художник компьютерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел персонала																						
517	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кадрового администрирования																						
518	Руководитель группы кадрового администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Старший специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поведенческого анализа																						
520	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Специалист по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки аналитических материалов																						
524	Младший копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа социального поведенческого анализа																						
525	Старший специалист по социальному поведенческому анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Специалист по социальному поведенческому анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Младший специалист по социальному поведенческому анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки системы ивентов																						
528	Младший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Младший гейм-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																						
530	Специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																						
531	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент геймплея																						
Группа программирования игровой логики																						
533	Программист игровой логики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по созданию интерфейсов																						
Группа программирования технологичий интерфейсов																						
534	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки интерфейсов																						
535	Специалист по технологиям пользовательских интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Разработчик пользовательских интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Младший специалист по технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа создания структуры интерфейсов и визуального дизайна																						
538	Дизайнер интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент мультиплатформенной разработки																						
Отдел визуальных решений																						

Департамент разработки игровых компонентов												
Группа веб разработки												
565	Старший фронт-енд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
566	Младший веб-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
567	Веб-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа обеспечения качества												
568	Младший специалист по веб-тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
569	Младший специалист по веб-тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа разработки игрового инструментария												
570	Младший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Системный отдел												
571	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
572	Клиент-серверный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
573	Программист технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент тестирования												
Отдел нагрузочного тестирования и автоматизации												
574	Младший специалист по нагрузочному тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
575	Младший специалист по нагрузочному тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
576	Специалист по автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел функционального тестирования												
Группа тестирования игрового сервера и вспомогательных игровых механик												
577	Младший специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа тестирования контента												
578	Младший специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
579	Младший специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа тестирования основных игровых механик												
580	Специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел видеопроизводства												
581	Руководитель отдела видеопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа компьютерной графики												
582	Старший художник компьютерной графики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа пост-продакшен и геймплейного видео												
583	Режиссер монтажа внутренних фрагментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа производства видео												
584	Старший режиссер монтажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
585	Старший видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел визуальных решений												

Группа по созданию игровых локаций												
Отдел выпуска версий												
Группа развертки												
586	Художник по концептам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
587	Художник по созданию игровых уровней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа релизного тестирования												
588	Билд-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
589	Деплоймент-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
590	Младший билд-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа технической поддержки												
591	Младший специалист по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа системного администрирования												
592	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа хозяйственного обеспечения												
593	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
594	Специалист группы хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент разработки прототипов и стратегических игр												
595	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 11.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы хозяйственного обеспечения
 (должность)  С.Н. Кудрявцев
 (подпись) Ф.И.О.

26.04.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
 (должность)  А.О. Посаженникова
 (подпись) Ф.И.О.

26.04.2019
 (дата)

Старший специалист по охране труда
 (должность) Да  Е.Р. Кудрявцева
 (подпись) Ф.И.О.

26.04.2019
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1526
 (№ в реестре экспертов)  Сергеевко Я.А.
 (подпись) Ф.И.О.

11.04.2019
 (дата)